Артикул Модель МаксимаТип хладагента Пропуск Патрубо Масса, Цена прайс-листа,
8.1E+09 MDS10 13 R134A 1 G3/4" 30 49,395р.
8.1E+09 MDS13 230V50Hz13 R134A 1.3 G3/4" 35 61,115р.
8.1E+09 MDS21 230V50Hz13 R134A 2.1 G3/4" 39 73,673р.
8.1E+09 MDS40 230V50Hz13 R410A 4.0 G1" 50 92,092р.
8.1E+09 MDS66 230V50Hz13 R410A 6.6 G1.5" 65 133,114р.
8.1E+09 MDS85 230V50Hz13 R410A 8.5 G1.5" 73 163,254р.
8.1E+09 MDS105 230V50Hz13 R410A 10.5 G2" 80 210,137р.
8.1E+09 MDS140 230V50Hz13 R410A 14.0 G2" 115 222,695р.
8.1E+09 MDS175 230V50Hz13 R410A 17.5 G2" 130 327,344р.
8.1E+09 MDS220 230V50Hz13 R410A 22.0 G2.5" 140 410,227р.
8.1E+09 MDS260 230V50Hz13 R410A 26.0 G2.5" 162 493,947р.
Рефрижераторные осушители сжатого воздуха MARK
Номинальные условия - давление 7 бар, температура окружающего воздуха +25С, температура сжатого воздуха +35С, влажность 100%
Допустимая температура эксплуатации - от +5С до +45С
Максимальная температура сжатого воздуха на входе + 55С